２０１８年６月

持田製薬株式会社

経口蛋白分解酵素阻害剤

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております経口蛋白分解酵素阻害剤『カモスタットメシル酸塩錠

100mg「オーハラ」』（製造販売元：大原薬品工業株式会社）につきまして、諸般の事情によ

り販売を中止することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いとは存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

記

 販売中止品目

品 名 包 装 販売包装単位コード 販売中止時期

カモスタットメシル酸塩錠

100mg「オーハラ」

100 錠（PTP） (01)14987224038503 2019 年 7 月

500 錠（PTP） (01)14987224038541 2019 年 7 月

500 錠（バラ） (01)14987224038626 2019 年 7 月

※在庫状況により販売中止時期が前後する場合がございますが、ご了承願います。

 代替品

品 名 包 装 販売包装単位コード 製造販売元

カモスタットメシル酸塩錠

100mg「オーハラ」

100 錠（PTP） (01)14987407111900 大原薬品工業

株式会社 500 錠（バラ） (01)14987407111962

※製造販売元の大原薬品工業株式会社は上記品目の販売を継続します。

以 上